
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

3-Ст-517/2012

06.05.2015.

ДРУШТВО ЗА РАЗВОЈ ПРОЈЕКАТА О НЕКРЕТНИНАМА БМ
ИНВЕСТИЦИЈЕ ДОО, БЕОГРАД

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Ђорђе Врцељ

Име и презиме стечајног судије: Вјера Ђуришић

Број лиценце: 155-0521

20269022Матични број:

1) Volksbank A.D.- Beograd, 285-84066130001-68Текући рачуни стечајног дужника:

2) Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad, 355-3200177328-76

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2015. 31.03.2015.

 9.

Остала имовина

211.987.381,80

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

276.034.728,55Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

6.804,63

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

61.684.404,82

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

2.356.137,30

 8.

01.01.2015.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

276.034.728,55

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

211.987.381,80

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

2.356.137,30

6.804,63

Укупно

61.684.404,82

 8.

6.804,63Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

61.684.404,82

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

2.356.137,30

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

276.034.728,55

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

211.987.381,80

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

11.529.661,029.223.728,82

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

211.987.381,80

Укупно

50.205,10

1г

 2.

11.529.661,02

 3.

0,00

273.721.991,72

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

61.684.404,82

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

9.223.728,82

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

11.529.661,02

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

1.863.662,17

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,0013.393.323,19

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

5.526.400,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 5.526.400,000,00

0,00 324.644,002. Судски трошкови 325.167,00 0,00324.644,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 324.644,005.526.400,00 325.167,00 324.644,00 5.526.400,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 3.000,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 3.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 6.870,258. Платни промет 11.500,00 0,006.870,25

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 282.699,9611. Трошкови проф. обезбеђења имовине 300.000,00 96.939,96185.760,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

10.000,00 30.000,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 10.000,0030.000,00

0,00 30.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 30.000,00 0,0030.000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 662.578,0024. Остали трошкови стечајне масе 662.578,00 0,00662.578,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

10.000.000,00

0,00

Укупно 10.915.208,2510.000,00 1.040.078,00 1.012.148,21 106.939,96

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

562.985.251,50

7.

0,00

0,00

467.971.574,22

0,00

0,00

0,00

94.979.626,99

 5.

94.979.626,99

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

34.050,29 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

34.050,29

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

467.971.574,22

Врста одлива

Разлучни повериоци

562.985.251,50

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2015.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

6.804,63 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2015.

 5.

11.239.852,25

 4.

2.160.275,57

 2. 13.393.323,19

 6.

Укупан одлив
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.15.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2015.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

10.000.000,00

Потраживања

Имовина

 2.

50.205,10

Депозит за продају имовине и/или закуп

61.684.404,82

211.987.381,80

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

285.882.267,29

Лиценце и патенти

0,00

2.160.275,57

 8.

31.03.2015.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

20.01.2015.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
Квартални извештај за четврти квартал послат у АЛСУ електроским путем као и одбору поверилаца.,
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Судф обавештен писаним поднескомистог дана

23.01.2015.  Повраћај аванса од ЈКП Београдске елентране
Дана 23.01.2015 године извршен је повраћај средстава по предрачуну за прикључње објекта на мрежу даљинеког грејања  о чему је
обавештен одбор поверилаца

27.02.2015.  орочење средстава
Стечајни управник је прибавио три понуде у сладу са законом и отоме обавестио одбор тако да је закључен уговор о орочавању
средстава код Социјете Генерал банке на рок од месец дана са каматом од 6,96% на годишњем нивоу

03.03.2015.  Орочавање средстава
Средства у износу од 10.000.000,00 орочена на још месец дана по прибављању понуда ,
Најбољапонуда је код Социјете Генерал Банке и износи 8% на годишњм нивоу .О томе обавештен и одбор поверилаца

12.03.2015.  извештај одбору поверилаца с предлогом за мишљење
доствљено обавештење одбору поверилаца да је Пресудом Привредног Апелационог суда бр. 5-Пж-4932/14 од 05.02.2015. године,
одбијена  жалба туженог-стечајног дужника и потврђена Пресуда Привредног суда у Београду бр. 35-П-9271/2013 као што је  и
пресудом Привредног Апелационог суда бр. 7-Пж-3620/14 од 11.02.2015. године,  потврђена Пресуда Привредног суда у Београду бр.
35-П-8885/2013. и да је стечајни дужник у обавези да  из стчајне масе излучи  Стевану Рогићу  ДВОИПОСОБАН СТАН бр. 8 на првом
спрату , Ламела I и Ћулафић Стани   ДВОИПОСОБАН СТАН бр. 14 на другом спрату , Ламела I као и да је стечајна маса задужена за износ
досуђених парничних трошкова у користи тужилаца -излучних поверилаца. Услед оваквог правног становишта другостепеног суда,
стечајни управник тражи мишљење одбора о поступању у другим споровима по тужби за утврђивање права својине на
непокретностима и излучење из стечјане масе.

24.03.2015.  присуство одбору поверилаца на поѕив
размартање периодичних извештаја предлог за смањење трошкова обезбеђења и агенције за књиговодство

25.03.2015.  пријава крађе прозора и врата
пријавлјена је крађа троје балконских врат три двокрилна и два једнокрилна прозора на четвртој ламели у Миријеву

30.03.2015.  присуство одбору поверилаца
одбор поверилаца донео одлуку о промени заступника као и да се доставе понуде за обезбеђенје и књиговодствене услуге

31.03.2015.  давање изјаве у полициској станици
позван у полицијску станицу у Миријеву да дам излаву о крађи струје на објекту у Миријеву
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Прилози

06.05.2015.Датум:

ДРУШТВО ЗА РАЗВОЈ ПРОЈЕКАТА О НЕКРЕТНИНАМА БМ
ИНВЕСТИЦИЈЕ ДОО, БЕОГРАД

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 3-Ст-517/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2015. 31.03.2015.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 63.764,00p-7837/2014 27.01.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 780,00p-7837-2014 27.01.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU
91.300,00

FT1506187854805
4

02.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU
38.543,00

FT1506187854326
6

02.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU
780,00

FT1506187854619
1

02.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU
129.477,00

FT1506553448379
4

06.03.2015.

Укупно: 324.644,00

324.644,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

250,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

30,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

4.500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

121,52

Провизија и
други
финансијски
расходи

27.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

250,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2015.
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Платни промет

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

30,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

205,78

Провизија и
други
финансијски
расходи

25.02.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

250,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

30,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

200,81

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

142,42

Провизија и
други
финансијски
расходи

06.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

45,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

11.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad

814,72

Провизија и
други
финансијски
расходи

24.03.2015.

Укупно: 6.870,25

Трошкови проф. обезбеђења имовине

ECO GLOBAL SERVICE DOO 89.280,0094/15 01.01.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 9.499,8095/15 01.01.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 89.280,0002/15 01.02.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 7.200,0003/15 01.02.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 80.640,0012/15 01.03.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 6.800,1613/15 01.03.2015.

Укупно: 282.699,96

Књиговодствене услуге

ФОКУС ПЛУС 10.000,0001/15Ž 31.01.2015.

ФОКУС ПЛУС 10.000,0002/15ж 15.02.2015.

ФОКУС ПЛУС 10.000,0003/15ж 15.03.2015.

Укупно: 30.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0001/15J 31.01.2015.

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0003/15J 10.03.2015.

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0002/15ј 25.02.2015.

Укупно: 30.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Ћулафић Стана 367.100,009271/13 24.03.2015.

Рогић Стеван 295.478,008885/13 24.03.2015.

Укупно: 662.578,00

1.012.148,21Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 1.336.792,21

8ДРУШТВО ЗА РАЗВОЈ ПРОЈЕКАТА О НЕКРЕТНИНАМА БМ ИНВЕСТИЦИЈЕ ДОО, БЕОГРАД - Извештај за  јануар - март 2015.



Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Volksbank A.D.- Beograd, 285-84066130001-68
Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad, 355-3200177328-76
SOCIETE GENERALE SRBIJA-OROČENJA, 908-27501-22

01.01.2015. 6.804,63Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Камате и други финансијски приходи

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 1.806.333,4023.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 57.328,7703.03.2015.

Укупно: 1.863.662,17

Наплата потраживања

BEOGRADSKE ELEKTRANE 11.529.661,0223.01.2015.

Укупно: 11.529.661,02

13.393.323,19Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2015.за период од: 31.03.2015.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 63.764,0027.01.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 780,0027.01.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 91.300,0002.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 38.543,0002.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 780,0002.03.2015.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 129.477,0006.03.2015.

Укупно: 324.644,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 250,0003.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 30,0003.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 4.500,0030.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 121,5227.01.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 250,0002.02.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 30,0002.02.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 205,7825.02.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 250,0002.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 30,0002.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 200,8102.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 142,4206.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 45,0011.03.2015.

Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad 814,7224.03.2015.

Укупно: 6.870,25

Трошкови проф. обезбеђења имовине

ECO GLOBAL SERVICE DOO 7.200,0025.02.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 89.280,0025.02.2015.

ECO GLOBAL SERVICE DOO 89.280,0024.03.2015.

Укупно: 185.760,00
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Књиговодствене услуге

ФОКУС ПЛУС 10.000,0025.02.2015.

ФОКУС ПЛУС 10.000,0025.02.2015.

ФОКУС ПЛУС 10.000,0024.03.2015.

Укупно: 30.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0011.03.2015.

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0025.02.2015.

ADVOKAT  JASMINA  RAJKOVIC 10.000,0025.02.2015.

Укупно: 30.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Ћулафић Стана 367.100,0024.03.2015.

Рогић Стеван 295.478,0024.03.2015.

Укупно: 662.578,00

Орочење средстава

SOCIETE GENERALE SRBIJA-OROČENJA 10.000.000,0030.01.2015.

Укупно: 10.000.000,00

11.239.852,25Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2015. 12.160.275,57
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